
 
 

UCHWAŁA NR XXV/212/2021 
RADY GMINY WILKOŁAZ 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.d i lit.i oraz pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 roku, poz. 1372 z późn. zm.), art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku, poz.305 z późn. zm.) i uchwały Rady Gminy Wilkołaz Nr 
XVIII/153/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok, Rada Gminy, 
uchwala co następuje:   

§ 1. W uchwale Nr XVIII/153/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2021 rok zmienionej uchwałą Nr XIX/161/2021 Rady Gminy Wilkołaz z dnia 18 marca 2021 roku, uchwałą Nr 
XX/172/2021 Rady Gminy Wilkołaz z dnia 19 maja 2021 roku, uchwałą Nr XXI/179/2021 Rady Gminy 
Wilkołaz z dnia 28 lipca 2021 roku, uchwałą Nr XXII/191/2021 Rady Gminy Wilkołaz z dnia 30 września 
2021 roku, uchwałą Nr XXIII/198/2021 Rady Gminy Wilkołaz z dnia 9 listopada 2021 roku, uchwałą Nr 
XXIV/201/2021 Rady Gminy Wilkołaz z dnia 29 listopada 2021 roku oraz zarządzeniem  Nr 206/2021 - Wójta 
Gminy Wilkołaz z dnia 12 stycznia 2020 roku, zarządzeniem  Nr 217/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 
3 lutego 2020 roku, zarządzeniem  Nr 221/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 26 lutego 2021 roku, 
zarządzeniem  Nr 227/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 31 marca 2021 roku, zarządzeniem  Nr 229/2021 - 
Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 09 kwietnia 2021 roku, zarządzeniem  Nr 231/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz 
z dnia 15 kwietnia 2021 roku, zarządzeniem  Nr 233/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 26 kwietnia 
2021 roku, zarządzeniem  Nr 235/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 30 kwietnia 2021 roku, zarządzeniem  
Nr 238/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 20 maja 2021 roku, zarządzeniem  Nr 244/2021 - Wójta Gminy 
Wilkołaz z dnia 07 czerwca 2021 roku, zarządzeniem  Nr 246/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 21 czerwca 
2021 roku, zarządzeniem  Nr 248/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 29 czerwca 2021 roku, zarządzeniem  
Nr 252/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 15 lipca 2021 roku, zarządzeniem  Nr 255/2021 - Wójta Gminy 
Wilkołaz z dnia 10 sierpnia 2021 roku, zarządzeniem  Nr 261/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 24 sierpnia 
2021 roku, zarządzeniem  Nr 264/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 17 września 2021 roku, zarządzeniem  
Nr 268/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 30 września 2021 roku, zarządzeniem  Nr 270/2021 - Wójta 
Gminy Wilkołaz z dnia 7 października 2021 roku, zarządzeniem  Nr 273/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 
15 października 2021 roku, zarządzeniem  Nr 278/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 27 października 
2021 roku, zarządzeniem  Nr 283/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 12 listopada 2021 roku, zarządzeniem  
Nr 289/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 30 listopada 2021 roku, zarządzeniem  Nr 294/2021 - Wójta 
Gminy Wilkołaz z dnia 20 grudnia 2021 roku dokonuje się następujących zmian: 

1.  W § 1 w załączniku Nr 1 zmniejsza się dochody o kwotę - 1 732 469,00 oraz zwiększa się dochody 
o kwotę - 252 935,00. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu  w wysokości - 37 288 077,45  z tego: 
dochody bieżące - 28 241 730,45 zł i dochody majątkowe - 9 046 347,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym: 
dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie - 8 996 875,45, dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  
69 825,00, dochody z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi  - 971 498,00. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 409



2.  W § 2 w załączniku Nr 2 zmniejsza się wydatki o kwotę - 2 841 073,00 oraz zwiększa się wydatki 
o kwotę - 51 862,00. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości - 36 621 769,77 z tego: wydatki 
bieżące - 27 224 286,77 zł i wydatki majątkowe w kwocie - 9 397 483,00 zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym: 
dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie - 8 996 314,77, wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania  
problemów alkoholowych w kwocie 68 825,00, wydatki na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1 000,00, wydatki z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi  - 
971 498,00. 

3.  § 3 otrzymuje brzmienie: Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości - 
666 307,68. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody, w tym na spłatę kredytu - 200 000,00 oraz lokaty 
długoterminowe - 466 307,68, określone w załączniku Nr 3. 

4.  W §  4 pkt.1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1) określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości - 5 851 505,08; 

2) oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu - 6 517 812,76. Przychody i rozchody budżetu 
sklasyfikowano według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu które zostały 
zestawione w załączniku Nr 3. 

5.  § 6 otrzymuje brzmienie:Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych określa załącznik Nr 4. 

6.  W § 7 pkt.1  otrzymuje brzmienie: 

1) określa się wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2) określa się wydatki na programy finansowe z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

7.  § 8 otrzymuje brzmienie: Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie prawo oświatowe w łącznej kwocie - 241 000,00 oraz 
wydatków nimi finansowanych - 241 000,00 zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Lisiecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 409



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -70 000,00 0,00

0,00 0,00

01010 -70 000,00 0,00

0,00 0,00

-70 000,00 0,00

400 0,00 11 620,00

0,00 0,00

40095 0,00 11 620,00

0,00 0,00

0,00 11 620,00

700 0,00 3 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 1 000,00

756 -7 311,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Zmiany w planie dochodów Załącznik nr 1

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 243 058,00 173 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 241 087,00 171 087,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 240 000,00 170 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 157,00 17 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 6 157,00 17 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 370,00 16 990,00

Gospodarka mieszkaniowa 90 843,00 93 843,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

38 100,00 39 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 843,00 93 843,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

5 167 432,00 5 160 121,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

38 660,00 40 660,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 409



0,00 0,00

75618 -7 311,00 0,00

0,00 0,00

-6 000,00 0,00

-1 311,00 0,00

801 -44 037,00 235 117,00

-32 449,00 0,00

80101 -258,00 209 516,00

0,00 0,00

-48,00 0,00

-20,00 0,00

0,00 101,00

0,00 642,00

-190,00 273,00

0,00 208 500,00

80103 -8,00 25 476,00

0,00 0,00

-8,00 0,00

0,00 25 476,00

80104 -37 301,00 125,00

-32 449,00 0,00

-4 792,00 0,00

0,00 125,00

-60,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
113 541,00 106 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00 17 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
71 136,00 69 825,00

Oświata i wychowanie 594 654,00 785 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 171,00 120 722,00

Szkoły podstawowe 5 602,00 214 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 161,00 113,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25,00 5,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 101,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 495,00 1 137,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 649,00 1 732,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 208 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 265 326,00 290 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 2,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

140 636,00 166 112,00

Przedszkola 296 540,00 259 364,00

204,00 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 171,00 120 722,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 23 792,00 19 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 125,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 409



-32 449,00 0,00

80148 -6 470,00 0,00

0,00 0,00

-6 430,00 0,00

-40,00 0,00

900 -33 716,00 2 878,00

0,00 0,00

90002 -20 776,00 0,00

0,00 0,00

-20 776,00 0,00

90005 -6 000,00 0,00

0,00 0,00

-6 000,00 0,00

90026 -6 940,00 2 878,00

0,00 0,00

0,00 2 242,00

0,00 636,00

-6 940,00 0,00

razem: -155 064,00 252 615,00

-32 449,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

153 171,00 120 722,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 11 565,00 5 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 11 480,00 5 050,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 85,00 45,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 051 442,00 1 020 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 992 274,00 971 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
992 274,00 971 498,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 425,00 9 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

15 425,00 9 425,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 34 150,00 30 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
1 000,00 3 242,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
150,00 786,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

33 000,00 26 060,00

bieżące 19 147 304,00 19 244 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

422 091,00 389 642,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 409



010 -823 640,00 0,00

-819 640,00 0,00

01010 -823 640,00 0,00

-819 640,00 0,00

-819 640,00 0,00

-4 000,00 0,00

900 -753 765,00 0,00

-460 782,00 0,00

90015 -394 281,00 0,00

-394 281,00 0,00

-394 281,00 0,00

90095 -359 484,00 0,00

-66 501,00 0,00

-59 500,00 0,00

-7 001,00 0,00

-292 983,00 0,00

razem: -1 577 405,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 971 840,00 148 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

819 640,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 971 840,00 148 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

819 640,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

819 640,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

152 200,00 148 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 052 851,00 2 299 086,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 674 868,00 2 214 086,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 963 831,00 569 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

963 831,00 569 550,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

963 831,00 569 550,00

125 035,00 118 034,00

Pozostała działalność 2 089 020,00 1 729 536,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 711 037,00 1 644 536,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

377 983,00 85 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 586 002,00 1 526 502,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

majątkowe 10 623 752,00 9 046 347,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 409



-1 280 422,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 320,00

0,00 0,00

75045 0,00 320,00

0,00 0,00

0,00 320,00

razem: 0,00 320,00

0,00 0,00

-1 732 469,00 252 935,00

-1 312 871,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 494 508,00 2 214 086,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 128 453,32 128 773,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 0,00 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 320,00

3 916 599,00 2 603 728,00

bieżące 8 996 555,45 8 996 875,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 38 767 611,45 37 288 077,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 409



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 392 879,00 297 293,00 297 293,00 62 193,00 235 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 095 586,00 3 095 586,00 0,00 0,00

-862 982,00 -10 982,00 -10 982,00 -4 782,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -852 000,00 -852 000,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 532 897,00 289 311,00 289 311,00 57 411,00 231 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243 586,00 2 243 586,00 0,00 0,00

3 350 659,00 255 073,00 255 073,00 61 593,00 193 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 095 586,00 3 095 586,00 0,00 0,00

-857 982,00 -5 982,00 -5 982,00 -4 782,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -852 000,00 -852 000,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 495 677,00 252 091,00 252 091,00 56 811,00 195 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243 586,00 2 243 586,00 0,00 0,00

28 220,00 28 220,00 28 220,00 600,00 27 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 220,00 23 220,00 23 220,00 600,00 22 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 244 229,00 305 577,00 305 577,00 5 500,00 300 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 938 652,00 1 938 652,00 0,00 0,00

-305 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -305 765,00 -305 765,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 938 464,00 305 577,00 305 577,00 5 500,00 300 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632 887,00 1 632 887,00 0,00 0,00

2 097 229,00 303 577,00 303 577,00 5 500,00 298 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 793 652,00 1 793 652,00 0,00 0,00

-275 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 765,00 -275 765,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 821 464,00 303 577,00 303 577,00 5 500,00 298 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 517 887,00 1 517 887,00 0,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

176 300,00 176 300,00 176 300,00 6 000,00 170 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 348,00 -32 348,00 -32 348,00 0,00 -32 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 952,00 143 952,00 143 952,00 6 000,00 137 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 157 000,00 6 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 348,00 -32 348,00 -32 348,00 0,00 -32 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 652,00 124 652,00 124 652,00 6 000,00 118 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 534 970,00 2 534 970,00 2 450 600,00 1 875 825,00 574 775,00 0,00 84 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany w planie wydatków Załacznik nr 2

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 320 586,00

zmniejszenie -690 000,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 630 586,00

przed zmianą 2 320 586,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 1 630 586,00

zmniejszenie -690 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

720 Informatyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

72095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 409



-33 900,00 -33 900,00 -13 900,00 0,00 -13 900,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 25 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 532 070,00 2 532 070,00 2 467 700,00 1 901 325,00 566 375,00 0,00 64 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

78 200,00 78 200,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 600,00 -19 600,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 600,00 58 600,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070 470,00 2 070 470,00 2 065 470,00 1 572 225,00 493 245,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 25 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 097 970,00 2 097 970,00 2 094 470,00 1 597 725,00 496 745,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 400,00 29 400,00 29 400,00 1 000,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 23 400,00 1 000,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 100,00 353 100,00 346 330,00 302 600,00 43 730,00 0,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 100,00 352 100,00 346 330,00 302 600,00 43 730,00 0,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 147 646,00 10 980 146,00 10 310 724,00 8 735 856,00 1 574 868,00 80 000,00 397 856,00 191 566,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00

-253 482,00 -129 482,00 -38 000,00 -4 700,00 -33 300,00 0,00 0,00 -91 482,00 0,00 0,00 -124 000,00 -124 000,00 0,00 0,00

642,00 642,00 642,00 0,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 894 806,00 10 851 306,00 10 273 366,00 8 731 156,00 1 542 210,00 80 000,00 397 856,00 100 084,00 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00

7 963 194,00 7 823 160,00 7 521 503,00 6 497 253,00 1 024 250,00 0,00 301 657,00 0,00 0,00 0,00 140 034,00 140 034,00 0,00 0,00

-124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 000,00 -124 000,00 0,00 0,00

642,00 642,00 642,00 0,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 839 836,00 7 823 802,00 7 522 145,00 6 497 253,00 1 024 892,00 0,00 301 657,00 0,00 0,00 0,00 16 034,00 16 034,00 0,00 0,00

1 157 837,00 1 147 837,00 842 895,00 723 495,00 119 400,00 80 000,00 33 376,00 191 566,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-114 482,00 -114 482,00 -23 000,00 -4 700,00 -18 300,00 0,00 0,00 -91 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 409



1 043 355,00 1 033 355,00 819 895,00 718 795,00 101 100,00 80 000,00 33 376,00 100 084,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

160 496,00 160 496,00 160 496,00 0,00 160 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 496,00 145 496,00 145 496,00 0,00 145 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

128 687,00 128 687,00 123 687,00 50 434,00 73 253,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 311,00 -1 311,00 -1 311,00 0,00 -1 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 376,00 127 376,00 122 376,00 50 434,00 71 942,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 335,00 77 335,00 77 335,00 16 434,00 60 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 311,00 -1 311,00 -1 311,00 0,00 -1 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 024,00 76 024,00 76 024,00 16 434,00 59 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 219 457,00 1 219 457,00 717 665,00 447 628,00 270 037,00 0,00 232 872,00 268 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-259 781,00 -259 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 588,00 -257 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 676,00 959 676,00 717 665,00 447 628,00 270 037,00 0,00 230 284,00 11 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 118,00 106 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 588,00 -2 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 530,00 103 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 508,00 271 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 588,00 268 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-257 193,00 -257 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -257 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 315,00 14 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 588,00 11 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 361 146,00 1 201 349,00 1 199 699,00 35 973,00 1 163 726,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 159 797,00 5 159 797,00 0,00 0,00

-929 904,00 -41 676,00 -41 676,00 0,00 -41 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -888 228,00 -888 228,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 433 142,00 1 161 573,00 1 159 923,00 35 973,00 1 123 950,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 271 569,00 4 271 569,00 0,00 0,00

992 274,00 992 274,00 992 274,00 29 591,00 962 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 776,00 -20 776,00 -20 776,00 0,00 -20 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971 498,00 971 498,00 971 498,00 29 591,00 941 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 618 144,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 516 144,00 1 516 144,00 0,00 0,00

-520 128,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -518 228,00 -518 228,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099 916,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 916,00 997 916,00 0,00 0,00

51 650,00 51 650,00 50 000,00 0,00 50 000,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 650,00 32 650,00 31 000,00 0,00 31 000,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 652 653,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 643 653,00 3 643 653,00 0,00 0,00

-370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -370 000,00 -370 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 4 148 709,00

przed zmianą 4 981 709,00

zmniejszenie -833 000,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 875 056,00

przed zmianą 1 338 056,00

zmniejszenie -463 000,00

zwiększenie 0,00

90026
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 643 653,00

zmniejszenie -370 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 409



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 282 653,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 273 653,00 3 273 653,00 0,00 0,00

571 499,00 571 499,00 184 250,00 34 370,00 149 880,00 387 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 499,00 566 499,00 189 250,00 34 370,00 154 880,00 377 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 583,00 342 583,00 139 880,00 2 000,00 137 880,00 202 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 583,00 337 583,00 144 880,00 2 000,00 142 880,00 192 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 472 663,00 199 850,00 48 850,00 3 700,00 45 150,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 813,00 1 272 813,00 0,00 0,00

-118 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 354 663,00 191 850,00 48 850,00 3 700,00 45 150,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 813,00 1 162 813,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 291 663,00 18 850,00 18 850,00 3 700,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 813,00 1 272 813,00 0,00 0,00

-110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 663,00 18 850,00 18 850,00 3 700,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 813,00 1 162 813,00 0,00 0,00

30 414 986,00 18 737 510,00 16 683 383,00 11 623 770,00 5 059 613,00 634 899,00 813 742,00 460 486,00 0,00 145 000,00 11 677 476,00 11 677 476,00 0,00 0,00

-2 831 073,00 -551 080,00 -146 817,00 -9 482,00 -137 335,00 -18 000,00 -22 588,00 -348 675,00 0,00 -15 000,00 -2 279 993,00 -2 279 993,00 0,00 0,00

41 542,00 41 542,00 41 542,00 25 500,00 16 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 625 455,00 18 227 972,00 16 578 108,00 11 639 788,00 4 938 320,00 616 899,00 791 154,00 111 811,00 0,00 130 000,00 9 397 483,00 9 397 483,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

128 453,32 128 453,32 113 430,32 72 865,32 40 565,00 0,00 15 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 773,32 128 773,32 113 750,32 72 865,32 40 885,00 0,00 15 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 3 273 653,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 5 779 295,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 7 302 295,00

zmniejszenie -1 523 000,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 409



320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 995 994,77 8 995 994,77 949 631,77 324 087,33 625 544,44 0,00 8 046 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 996 314,77 8 996 314,77 949 951,77 324 087,33 625 864,44 0,00 8 046 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 409



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przelewy na rachunki lokat 994

Przychody i rozchody budżetu Załącznik nr 3

1 66 500,00

2 200 000,00

3 6 251 312,76

2 2 459 616,74

3 66 500,00

Rozchody ogółem: 6 517 812,76

1 4

Przychody ogółem: 5 851 505,08

1 3 325 388,34

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 409



                                                               

Rozdział Kwota dot. Uwagi

paragraf Na 2021 rok

1 2 3 4 5

Dotacje podmiotowe

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 192 703,00       

92116 Biblioteki 184 546,00       

851 Ochrona zdrowia 5 000,00           

85195 Pozostała działalność 5 000,00           

3 Dotacje celowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa10 000,00         

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00         

2820
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do rezlizacji stowarzyszeniom 10 000,00         

801 Oświata i wychowanie 80 000,00         

80104 Przedszkola 80 000,00         

Plan dotacji 

załącznik Nr 4 

2
Pomoc finansowa udzielona powiatowi 

kraśnickiemu

2710
dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną między jst na 

dof.wł.zad.bież.
5 000,00           

dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorządowej instytucji 

kultury
192 703,00       

2480
dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorządowej instytucji 

kultury
184 546,00       

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 377 249,00

2480

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 409



2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jst 80 000,00         

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 650,00           

90026 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 650,00           

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorz.teryt.oraz zw.gmin, zw.powiat.-gm., 

zw.pow,.zw.metrooil.na dof.zadań bieżących
1 650,00           

926 Kultura fizyczna i sport 143 000,00       

Ogółem 616 899,00       

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 143 000,00       

2820
dotacje celowe z budżetu jst udzielone  na fin.lub.dofin. 

zad.zlec.do realizacji organizacjom prow. działalność pożytku 

publicznego

143 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 409



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 095 586,00 - 852 000,00

01010 3 095 586,00 - 852 000,00

6050 775 000,00 - 162 000,00

350 000,00 - 67 000,00

55 000,00 - 26 000,00

370 000,00 - 69 000,00

6057 819 640,00 0,00

420 937,00 0,00

398 703,00 0,00

6059 1 500 946,00 - 690 000,00

900 946,00 - 470 000,00

600 000,00 - 220 000,00

600 1 938 652,00 - 305 765,00

60014 30 000,00 0,00

6300 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

60016 1 793 652,00 - 275 765,00

6050 1 757 152,00 - 269 765,00

102 000,00 - 79 765,00

122 555,00 0,00

25 000,00 0,00

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej Nr 108338L dojazdowej do 

gruntów rolnych w obrębie geodezyjnym Zalesie i Wilkołaz Trzeci od km 

1+620 do km 1+787 w miejscowości Wilkołaz Trzeci i Zalesie.

122 555,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 108337 w miejscowości Zalesie 25 000,00

Drogi publiczne gminne 1 517 887,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 487 387,00

Budowa drogi w miejscowości Wilkołaz Pierwszy 22 235,00

Drogi publiczne powiatowe 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2726L Wilkołaz-Zakrzówek-wykonanie 

dokumentacji
30 000,00

Budowa wodociągu III etap w miejscowościach Rudnik Szlachecki, 

cz.Rudnik-Kolonia, cz.Wilkołaz Trzeci i cz.Pułankowice
430 946,00

Rozwiązanie gospodarki wodnej Gminy Wilkołaz etap II-budowa sieci 

wodociągowej z przyłączami we wsiach Marianówka i Obroki.
380 000,00

Transport i łączność 1 632 887,00

Budowa wodociągu III etap w miejscowościach Rudnik Szlachecki, 

cz.Rudnik-Kolonia, cz.Wilkołaz Trzeci i cz.Pułankowice
420 937,00

Rozwiązanie gospodarki wodnej Gminy Wilkołaz etap II-budowa sieci 

wodociągowej z przyłączami we wsiach Marianówka i Obroki.
398 703,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 946,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Wilkołaz w 

miejscowościach: Wilkołaz Pierwszy i Ostrów.
29 000,00

Rozwiązanie gospodarki wodnej Gminy Wilkołaz etap II-budowa sieci 

wodociągowej z przyłączami we wsiach Marianówka i Obroki.
301 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 819 640,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 243 586,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 613 000,00

Budowa wodociągu III etap w miejscowościach Rudnik Szlachecki, 

cz.Rudnik-Kolonia, cz.Wilkołaz Trzeci i cz.Pułankowice
283 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 243 586,00

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Załącznik nr 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 409



0,00 0,00

447 597,00 - 140 000,00

300 000,00 - 30 000,00

0,00 0,00

760 000,00 - 20 000,00

6060 36 500,00 - 6 000,00

6 000,00 0,00

18 000,00 - 6 000,00

7 500,00 0,00

5 000,00 0,00

60078 115 000,00 - 30 000,00

6050 115 000,00 - 30 000,00

115 000,00 - 30 000,00

754 32 058,00 0,00

75411 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 22 058,00 0,00

6050 22 058,00 0,00

22 058,00 0,00

801 167 500,00 - 124 000,00

80101 140 034,00 - 124 000,00

6050 125 000,00 - 124 000,00

125 000,00 - 124 000,00

6060 15 034,00 0,00

15 034,00 0,00

80104 10 000,00 0,00Przedszkola 10 000,00

Wykonanie dokumentacji na przebudowę budynku Szkoły Podstawowej w 

Rudniku Szlacheckim
1 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 034,00

Zabezpieczenie terenu Szkoły Podstawowej w Rudniku Szlacheckim - 

monitoring (Fundusz Sołecki Rudnik Szlachecki)
15 034,00

Oświata i wychowanie 43 500,00

Szkoły podstawowe 16 034,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00

Ochotnicze straże pożarne 22 058,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 058,00

Termomodernizacja budynku OSP w Pułankowicach (Fundusz Sołecki) 22 058,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego (GBA) dla Jednostki 

Ratowniczo-Gaśniczej Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Kraśniku.

10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej Nr 

108338L od km 1+787 do km 1+887 w miejscowości Zalesie
85 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 058,00

Podział i wykup gruntów przy drodze gminnej nr 108343L (Fundusz Sołecki 

Zdrapy)
7 500,00

Podział i wykup gruntów przy drodze gminnej Nr 118061L w m.Rudnik-

Kolonia
5 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 85 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 500,00

Podział i wykup gruntów pod poszerzenie drogi gminnej nr 108340L w 

miejscowości Rudnik Szlachecki
6 000,00

Podział i wykup gruntów pod poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej nr 

118006L w miejscowości Wilkołaz Górny
12 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118061L od km 0+000 do km 0+400,50 w 

miejscowości Rudnik Kolonia
270 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118061L w miejscowości Rudnik Kolonia 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118063L w miejscowości Obroki od km 0+000 

do km 1+613 Obroki gmina Wilkołaz 
740 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118055L od km 0+910 do km 1+593 w 

miejscowości Wilkołaz Trzeci
307 597,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108344L od km 0+957 do km 2+705,40 w 

miejscowości Ostrów-Kolonia
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 409



6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

0,00 0,00

80195 17 466,00 0,00

6060 17 466,00 0,00

0,00 0,00

17 466,00 0,00

900 5 159 797,00 - 888 228,00

90015 1 516 144,00 - 518 228,00

6050 178 088,00 - 55 228,00

7 500,00 0,00

14 760,00 0,00

24 600,00 0,00

0,00 0,00

24 724,00 - 24 724,00

30 504,00 - 30 504,00

74 000,00 0,00

2 000,00 0,00

6057 903 056,00 - 335 000,00

903 056,00 - 335 000,00

6059 435 000,00 - 128 000,00

435 000,00 - 128 000,00

90095 3 643 653,00 - 370 000,00

6057 1 510 605,00 0,00

714 915,00 0,00

421 614,00 0,00

Odnawialne źródła energii – dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych 

oraz kotłów na biomasę w gminie Wilkołaz
714 915,00

Przywrócenie funkcji ośrodka kultury budynku po byłej szkole podstawowej 

w Zalesiu
421 614,00

Budowa oświetlenia drogowego w technologii LED na terenie Gminy 

Wilkołaz
307 000,00

Pozostała działalność 3 273 653,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 510 605,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 568 056,00

Budowa oświetlenia drogowego w technologii LED na terenie Gminy 

Wilkołaz
568 056,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ostrów Kolonia, przy drodze 

gminnej 108659 oraz 108339L 
0,00

Budowa oświetlenia w Wilkołazie Drugim (Fundusz Sołecki) 74 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Obroki(Fundusz Sołecki) 2 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Ostrów Kolonia przy drodze 

gminnej 108319L
24 600,00

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Ostrów Kolonia przy drodze 

gminnej 108344L oraz 118009L 
0,00

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Ostrów-Kolonia przy drodze 

gminnej nr 118009L - wykonanie dokumentacji (Fundusz Sołecki)
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 860,00

Budowa oświetlenia drogi gminnej - projekt (Fundusz Sołecki Rudnik 

Szlachecki)
7 500,00

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Obroki przy drodze gminnej 

118063L(Fundusz Sołecki)
14 760,00

Zakup kotła kondensacyjnego do budynku Domu Nauczyciela 17 466,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 271 569,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 997 916,00

Pozostała działalność 17 466,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 466,00

Zakup garażu wraz z wyposażeniem na potrzeby Szkoły Podstawowej w 

Ostrowie (Fundusz Sołecki)
0,00

Opracowanie dokumentacji na budowę przedszkola ze żłobkiem w 

Wilkołazie
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Opracowanie dokumentacji na budowę przedszkola w Wilkołazie Pierwszym 

wraz z zagospodarowaniem terenu
10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 409



374 076,00 0,00

6059 2 133 048,00 - 370 000,00

1 076 568,00 0,00

391 003,00 - 120 000,00

525 477,00 - 250 000,00

140 000,00 0,00

921 0,00 0,00

92109 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

926 1 272 813,00 - 110 000,00

92695 1 272 813,00 - 110 000,00

6050 1 272 813,00 - 110 000,00

1 272 813,00 - 110 000,00

0,00 0,00

11 666 406,00 - 2 279 993,00Razem 9 386 413,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 162 813,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Ostrowie 1 162 813,00

Przygotowanie dokumentacji wraz z budową placu zabaw w miejscowości 

Pułankowice (Fundusz Sołecki)
0,00

Zakup kontenera jako magazynu do Ostrowieckiego Centrum Aktywności 

Społecznej(Fundusz Sołecki)
0,00

Kultura fizyczna 1 162 813,00

Pozostała działalność 1 162 813,00

Wykonanie placu zabaw wraz z opracowaniem dokumentacji w Wilkołazie 

Trzecim (Fundusz Sołecki)
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup altany (Fundusz Sołecki) 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przywrócenie funkcji ośrodka kultury budynku po byłej szkole podstawowej 

w Zalesiu
271 003,00

Uporządkowanie i zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 

przebudowę obiektów sportowo-rekreacyjnych w celu przywrócenia funkcji 

użytkowych w miejscowości Obroki

275 477,00

Uporządkowanie i zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 

przebudowę obiektów sportowo-rekreacyjnych w celu przywrócenia funkcji 

użytkowych w miejscowości Obroki (Budowa miasteczka ruchu drogowego)

140 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 763 048,00

Odnawialne źródła energii – dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych 

oraz kotłów na biomasę w gminie Wilkołaz
1 076 568,00

Uporządkowanie i zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 

przebudowę obiektów sportowo-rekreacyjnych w celu przywrócenia funkcji 

użytkowych w miejscowości Obroki

374 076,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 409



Projekty i programy realizowane

ze środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej

nazwa nazwa dział okres kwota Wydatki

Lp. jedn. progr./ rozdział realizacji wydatków w tym. Uwagi

proj. programu 2021 r. bieżące majątkowe razem

801 2020

900 2019

900 2017

900 2019

900 2017

90095 2021

Załacznik nr 6

1

Urząd Gminy 

Wilkołaz
Projekt pt. "Wesołe Przedszkolaki " w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

100 084 100 084 100 084

80104 2021

2

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt pt. "Budowa oświetlenia drogowego w technologii LED na 

terenie Gminy Wilkolaz" projekt współfinansowany z EFRR w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na 

lata 2014-2020, Działanie 5.5 Promocja niskoemisjności 

875 056 0 875 056 875 056

90015 2021

3

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt "Uporządkowanie i zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

poprzez przebudowę obiektów sportowo-rekreacyjnych w celu 

przywrócenia funkcji użytkowych w miejscowości Obroki"  w ramach 

działania 13.4 Rewitalizacja obszarów  wiejskich z Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

789 553 0 789 553

4

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt"Odnawialne źródła energii – dostawa i montaż instalacji 

fotowoltaicznych oraz kotłów na biomasę w Gminie Wilkołaz " 

współfinansowanej z EFRR, w ramach RPO WL na lata 2014-2020 

działanie 4.1 wsparcie wykorzystania OZE

1 791 483 0 1 791 483 1 791 483

90095 2021

789 553

90095 2021

0 692 617 692 617

5

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt "Przywrócenie funkcji ośrodka kultury budynku po byłej 

Szkole Podstawowej w Zalesiu"  w ramach działania 13.4 

Rewitalizacja obszarów  wiejskich z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

692 617

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 409



010 2021

01010 2021

010 2021

01010 2021

852 2021

5 891 106 111 811 5 779 295 5 891 106

6

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt "Budowa wodociągu III etap w miejscowości Rudnik 

Szlachecki, cz. Rudnik - Kolonia, cz. Wilkołaz Trzeci i cz. 

Pułankowice"  w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich 

rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną 

i w oszczędzanie energii" realizowanego z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020

829 649 0 829 649 829 649

7

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt "Rozwiązanie gospodarki wodnej Gminy Wilkołaz etap II - 

budowa sieci wodociągowej z przyłączami we wsiach Marianówka i 

Obroki " w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z 

tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w 

oszczędzanie energii" realizowanego z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020

800 937 0 800 937 800 937

11 727

85295 20238

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt pt. "Klub Seniora w Gminie Wilkołaz" w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-

2020, Działanie 11.2 Usługi społeczne i zdrowotne

11 727 11 727 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 409



Plan rachunku dochodów i wydatków

jednostek budżetowych

prowadzących działalność

określoną w ustawie prawo oświatowe

Lp. Dział Przychody Wydatki

Rozdział (w zł) (w zł)

1 2 3 4 5 6

1 801 Oświata i wychowanie 241 000,00 241 000,00

80148 Stołówka przedszkolna 55 600,00 55 600,00

odpłatność za posiłki 55 600,00 55 600,00

80148 Stołówki szkolne 80 400,00 80 400,00

odpłatność za posiłki 80 400,00 80 400,00

80148 Stołówki szkolne 75 000,00 75 000,00

odpłatność za posiłki 75 000,00 75 000,00

80148 Stołówki szkolne 30 000,00 30 000,00

odpłatność za posiłki 30 000,00 30 000,00

Załącznik nr 7

SP Ostrów

Nazwa środka Uwagi

Przedszkole 

Wilkołaz

SP  Wilkołaz

SP Rudnik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 409


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-01-20T11:33:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




